平成19年10月２日

各 位

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

問い合わせ先 経営管理統括本部長 田中 健一

（ＴＥＬ03-5464-8856）

臨時株主総会開催のための基準日設定に関するお知らせ

平成19年９月27日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議致しましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 臨時株主総会に係る基準日等について

平成19年12月17日開催予定の臨時株主総会において議決権を行使すべき株主を確定する

ため、平成19年10月17日を基準日と定め、同日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載

または記録された株主をもって、その議決権を行使することができる株主といたします。

(1) 基準日 平成19年10月17日（水）

 (2) 公告日 平成19年10月２日（火）

 (3) 公告掲載紙 電子公告(当社ホームページに掲載いたします)

        ホームページアドレス wwww.mediainnovation.jp

2. 臨時株主総会について

株主総会開催予定日 平成19年12月17日（月）

なお、付議議案等の詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。

以 上

公告の中断についての追加公告

1. 公告中断日時

   平成 19年 10月４日午後 17時 40分頃から同日 19 時 20 分頃まで

2. 公告中断事由

   システム障害により公告の中断が生じました。